
1. července 2013

Pondělí

číslo 2

nekšeftovatelné

Denní zpravodajství o dění na dětském soustředění hasičů pořádaného v Miletínských Lázních SDH v Jilemnici

Počasí: Včera: Během dne střídavě polojasno až oblačno, větrno, teplota do 18 st. C

Výhled na dnešek: Polojasno, až skoro jasno. Teplota až 23 st. C

Událost dne včerejšího: Hromadění písku do přesýpacích hodin

Denní hlídka:
Oddíl č. 2 - GREEN TEAM (Zelená) Foto ze včerejšího dne:

Vedoucí dne:
Kraus Josef

Téma dne:
Pevnosti v okolí

Program:
7:30
Budíček
7.30 - 8:00
Rozcvička, ranní umývání
8:00 - 8:30
Snídaně
8:30 - 9:00
Dopolední nástup
9:00 - 12:00
Dopolední program -

Stavění pevností
(les v okolí tábora)

Svačina
(ráno vzít sebou)

12:00 - 12:30 
Oběd
12:30 - 13:30
Polední klid, odpolední nástup
13:30 - 16:00
Získávání prvního klíče
16:00 - 16:30
Svačina
16:30 - 18:00
Společné hodnocení pevností
Turnaje
18:00 - 18:30
Večeře, večerní nástup
18:30 - 21:00
Klíč klíčům

21:00 - 21:30
Večerní umývání

MILETÍNSKÝ  DENÍK
Pevnost Boyard

2013



Noční hlídky:

22:00 - 23:30
Jakouběová Kateřina (5)

 + Jakouběová Michaela (5)
23:30 - 1:00

Šír Štěpán (4)
 + Halama Matyáš (4)

1:00 - 2:30
Erlebach Michal (4)

 + Erlebach Jakub (4)
2:30 - 4:00

Křížová Klára (5)
 + Halamová Adéla (5)

4:00 - 5:30
Kosáčková Anežka (6)

 + Loudová Alexandra (6)
5:30 - 7:00

Seifertová Anežka (6)
 + Berná Michaela (6)

 

Průběžné výsledky

místo
bodů
místo
bodů
místo
bodů
místo
bodů

Jídelníček:
Snídaně: Houska s paštikou, čaj
Svačina: Zelenina - mrkev
Oběd: Vývar se zeleninou a těstovinami

Rybí prsty s bramborovou kaší, okurka, čaj
Svačina: Pudink, houska
Večeře: Vaječná topinka, rajče, paprika, okurka, čaj

3. místo
1

5 5Červená

3

3

2

1. místo

2. místo4 HAKUNA-MATATA 0

1. místo

7 7Modrá

2

3
2. místo

1. místo3 M.M.M. 0

4 4Zelená

1

1 1
3. místo 3. místo2 GREEN TEAM 0

3. místo

3 3Žlutá

2

0
4. místo1 ČUPAKABRA 0

2. místo

Bodů Celkem
za den bodů

Přenos
Telefonisti

Získávání 
hodin

Klíč klíčům
bodů


